Окружная избирательная комиссия
двухмандатного избирательного округа № 3
Лебедева ул., д. 30, с. Александровское, Александровский район, Томская область,  636760, тел./факс (382 55) 2-47-85

РЕШЕНИЕ

17 сентября 2017  года                                                                       № 11
с.Александровское

Об определении результатов выборов
депутатов Совета Александровского сельского поселения
по двухмандатному избирательному округу № 3

Согласно решению окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 3 «О переносе дня голосования в Александровском двухмандатном избирательном округе № 3 по выборам депутатов Совета Александровского сельского поселения четвёртого созыва» от 02.08.2017 г. № 4  проведены выборы депутатов Совета Александровского сельского поселения по двухмандатному избирательному округу № 3.
В соответствии с пунктом «ж» части 6 статьи 21, частью 1 статьи 66 Закона Томской области «О муниципальных выборах в Томской области» и на основании протокола окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа № 3 от 17.09.2017 года о результатах выборов депутатов Совета Александровского сельского поселения

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета Александровского сельского поселения четвёртого созыва по двухмандатному избирательному округу №3 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранными депутатами Совета Александровского сельского поселения четвёртого созыва Жукову Ирину Олеговну, Мигуцкого Владимира Владимировича, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
	3. Направить в Избирательную комиссию Томской области копию настоящего решения.
4. Копию решения направить для опубликования в газету «Северянка».

Председатель
избирательной комиссии                                              Т.Г. Калашник

Секретарь
избирательной комиссии                                              А.В. Жартовская